МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«РАЙГОРОДСКАЯ СРЕДНЯЯ  ШКОЛА»

СВЕТЛОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

01.09.2023  г.                                                                                    № 117/1

Об утверждении графика

оценочных процедур

на 1 полугодие 2023-2024 учебного года

            В соответствии с пунктом 10 части 3 ст. 28 Федерального закона от 29.12.2012

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», а также в  соответствии с письмом

Министерства просвещения Российской Федерации от 06.08.2021 № 01.169/08-01

«О подходах к формированию графика оценочных процедур», в целях получения

объективной информации о результатах качества обучения и на основании решения

педагогического совета от 30.08.2023 №1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график оценочных процедур на 1 полугодие 2023-2024 учебного года в

МКОУ «Райгородская СШ» согласно приложению.

2. Старшему методисту Болдыревой Л.В. разместить график оценочных процедур на сайте

школы в подразделе «Документы» раздела «Сведения об образовательной организации».

3.  Учителям-предметникам руководствоваться графиком оценочных процедур при

планировании урочной деятельности.

4. Допустить изменение графика оценочных процедур при наличии изменений учебного

плана, вызванных:

- эпидемиологической ситуацией;

- участием школы в национальных и иных исследованиях качества образования в

соответствии с приказом, если участие согласовано после публикации графика;

- другими объективными причинами.

В случае корректировки графика оценочных процедур старшему методисту Болдыревой

Л.В. разместить актуальную информацию на сайте школы.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                     Н.П.Трифонова

С приказом ознакомлен:                                           Л.В.Болдырева

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-03-11T17:10:42+0500